
実 施 日 ： 令和5年6月3日(土)　学校対抗戦

令和5年6月4日(日)　個人対抗戦

実施会場： 長尾谷高等学校体育館

（近畿情報高等専修学校）
順位

階級

大阪体育大学浪商高等学校 興國高等学校 同志社香里高等学校 長尾谷高等学校

庵野　琥士朗 西田　真幸 中川　小鉄 髙島　蒼空

大阪体育大学浪商 興國 興國 長尾谷

小泉　圭矢 中村　心瞭 水谷　圭吾 遠藤　陽季

同志社香里 近畿大学附属 いちりつ 長尾谷

中野　瑞己 小島　怜恩 瀬野　悠斗 廣道　光太

興國 同志社香里 大阪体育大学浪商 大阪体育大学浪商

今永　望夢 中筋　悠斗 木村　匠志 茂中　仁

大阪体育大学浪商 同志社香里 近畿大学附属 興國

安藤　慎悟 辻田　陽咲 川村　隆真 秋道　優翔

興國 大阪体育大学浪商 同志社香里 同志社香里

木上　仁 金森　誠希 上四元　志月 宮園　禮稀

興國 同志社香里 福泉 長尾谷

松本　彬夢 猪谷　隼斗 松本　理暉

大阪体育大学浪商 興國 大阪体育大学浪商

長谷川　大和 菅　　幸村 西田　亘玖 橋口　勝磨

大阪体育大学浪商 長尾谷 長尾谷 長尾谷

80kg級

92kg級

125kg級

60kg級

65kg級

71kg級

学校対抗戦

51kg級

55kg級

令和5年度  全国高等学校総合体育大会大阪府予選会 兼
近畿高等学校レスリング選手権大会大阪府予選会
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